
证券代码：300786          证券简称：国林科技        公告编号：2022-058 

青岛国林环保科技股份有限公司 

关于 2021年年度报告的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。 

青岛国林环保科技股份有限公司（以下简称“公司”或“国林科技”）于2

022年3月18日在中国证监会指定的创业板信息披露媒体巨潮资讯网披露了《202

1年年度报告》，因工作疏忽，现需对公司《2021年年度报告》全文中部分披露

事项进行更正。以下更正不会对公司 2021年度财务状况和经营成果造成影响。 

更正情况如下:  

《2021年年度报告》 全文“第七节 股份变动及股东情况” 之“一、股份

变动情况”2、限售股份变动情况 

更正前： 

股东名称 
期初限售股

数 

本期增加限

售股数 

本期解除

限售股数 

期末限售股

数 
限售原因 拟解除限售日期 

杨绍艳 48,000 0 48,000 0 已解除限售 已解除限售 

王欣明 42,000 0 10,500 31,500 高管锁定股 

离职后半年内，不转让本人持

有的公司股份，限售期限至本

届任期届满。 

青岛国铸资产管理有限

公司-青岛汇铸新未来战

兴产业定增专项基金合

伙企业（有限合伙） 

0 7,416,048 0 7,416,048 
非公开发行

限售股 
2022 年 2 月 28 日 

王海燕 0 1,865,671 0 1,865,671 
非公开发行

限售股 
2022 年 2 月 28 日 

张建飞 0 2,472,014 0 2,472,014 
非公开发行

限售股 
2022 年 2 月 28 日 

徐国新 0 1,632,462 0 1,632,462 
非公开发行

限售股 
2022 年 2 月 28 日 

青岛高创澳海股权投资 0 1,399,253 0 1,399,253 非公开发行 2022 年 2 月 28 日 



管理有限公司-青岛高创

壹号产业投资基金合伙

企业（有限合伙） 

限售股 

苏振海 0 839,552 0 839,552 
非公开发行

限售股 
2022 年 2 月 28 日 

刘强 0 1,166,044 0 1,166,044 
非公开发行

限售股 
2022 年 2 月 28 日 

张磊 1,393,200 0 98,325 1,294,875 高管锁定股 

每年转让的股份不超过其直接

或间接持有的公司股份总数的

25%；离职后半年内不转让其所

直接或间接持有的公司股份。 

徐洪魁 360,000 0 37,500 322,500 高管锁定股 

每年转让的股份不超过其直接

或间接持有的公司股份总数的

26%；离职后半年内不转让其

所直接或间接持有的公司股

份。 

肖盛隆 72,000 0 7,500 64,500 高管锁定股 

每年转让的股份不超过其直接

或间接持有的公司股份总数的

27%；离职后半年内不转让其

所直接或间接持有的公司股

份。 

刘本国 36,000 0 3,000 33,000 高管锁定股 

每年转让的股份不超过其直接

或间接持有的公司股份总数的

28%；离职后半年内不转让其

所直接或间接持有的公司股

份。 

丁香军 360,000 0 30,000 330,000 高管锁定股 

每年转让的股份不超过其直接

或间接持有的公司股份总数的

29%；离职后半年内不转让其

所直接或间接持有的公司股

份。 

丁香财 540,000 0 114,750 425,250 高管锁定股 

每年转让的股份不超过其直接

或间接持有的公司股份总数的

30%；离职后半年内不转让其

所直接或间接持有的公司股

份。 

王承宝 1,428,000 0 73,125 1,354,875 高管锁定股 

每年转让的股份不超过其直接

或间接持有的公司股份总数的

31%；离职后半年内不转让其

所直接或间接持有的公司股

份。 



李旸 72,000 0 15,000 57,000 高管锁定股 

每年转让的股份不超过其直接

或间接持有的公司股份总数的

32%；离职后半年内不转让其

所直接或间接持有的公司股

份。 

胡文佳 96,000 0 15,000 81,000 高管锁定股 

每年转让的股份不超过其直接

或间接持有的公司股份总数的

33%；离职后半年内不转让其

所直接或间接持有的公司股

份。 

合计 4,447,200 16,791,044 452,700 20,785,544 -- -- 

更正后： 

股东名称 
期初限售股

数 

本期增加限

售股数 

本期解除

限售股数 

期末限售股

数 
限售原因 拟解除限售日期 

杨绍艳 48,000 0 48,000 0 已解除限售 已解除限售 

王欣明 42,000 0 10,500 31,500 高管锁定股 

离职后半年内，不转让本人持

有的公司股份，限售期限至本

届任期届满。 

青岛国铸资产管理有限

公司-青岛汇铸新未来战

兴产业定增专项基金合

伙企业（有限合伙） 

0 7,416,048 0 7,416,048 
非公开发行

限售股 
2022 年 2 月 28 日 

王海燕 0 1,865,671 0 1,865,671 
非公开发行

限售股 
2022 年 2 月 28 日 

张建飞 0 2,472,014 0 2,472,014 
非公开发行

限售股 
2022 年 2 月 28 日 

徐国新 0 1,632,462 0 1,632,462 
非公开发行

限售股 
2022 年 2 月 28 日 

青岛高创澳海股权投资

管理有限公司-青岛高创

壹号产业投资基金合伙

企业（有限合伙） 

0 1,399,253 0 1,399,253 
非公开发行

限售股 
2022 年 2 月 28 日 

苏振海 0 839,552 0 839,552 
非公开发行

限售股 
2022 年 2 月 28 日 

刘强 0 1,166,044 0 1,166,044 
非公开发行

限售股 
2022 年 2 月 28 日 

张磊 1,393,200 0 98,325 1,294,875 高管锁定股 

每年转让的股份不超过其直接

或间接持有的公司股份总数的

25%；离职后半年内不转让其所



直接或间接持有的公司股份。 

徐洪魁 360,000 0 37,500 322,500 高管锁定股 

每年转让的股份不超过其直接

或间接持有的公司股份总数的

25%；离职后半年内不转让其

所直接或间接持有的公司股

份。 

肖盛隆 72,000 0 7,500 64,500 高管锁定股 

每年转让的股份不超过其直接

或间接持有的公司股份总数的

25%；离职后半年内不转让其

所直接或间接持有的公司股

份。 

刘本国 36,000 0 3,000 33,000 高管锁定股 

每年转让的股份不超过其直接

或间接持有的公司股份总数的

25%；离职后半年内不转让其

所直接或间接持有的公司股

份。 

丁香军 360,000 0 30,000 330,000 高管锁定股 

每年转让的股份不超过其直接

或间接持有的公司股份总数的

25%；离职后半年内不转让其

所直接或间接持有的公司股

份。 

丁香财 540,000 0 114,750 425,250 高管锁定股 

每年转让的股份不超过其直接

或间接持有的公司股份总数的

25%；离职后半年内不转让其

所直接或间接持有的公司股

份。 

王承宝 1,428,000 0 73,125 1,354,875 高管锁定股 

每年转让的股份不超过其直接

或间接持有的公司股份总数的

25%；离职后半年内不转让其

所直接或间接持有的公司股

份。 

李旸 72,000 0 15,000 57,000 高管锁定股 

每年转让的股份不超过其直接

或间接持有的公司股份总数的

25%；离职后半年内不转让其

所直接或间接持有的公司股

份。 

胡文佳 96,000 0 15,000 81,000 高管锁定股 

每年转让的股份不超过其直接

或间接持有的公司股份总数的

25%；离职后半年内不转让其

所直接或间接持有的公司股

份。 



合计 4,447,200 16,791,044 452,700 20,785,544 -- -- 

除上述更正内容外，公司《2021年年度报告》其他内容不变，更正后的《2

021年年度报告》与本公告同日在指定信息披露媒体披露，敬请投资者查阅。上

述更正不会对公司2021年度财务状况和经营成果造成影响。公司将引以为戒，加

强信息披露文件的编制和审核力度，不断提高信息披露质量。由此给投资者带来

的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

 

青岛国林环保科技股份有限公司 

董事会 

2022年4月12日 


